1 / 2（正反面打印）

山东航空公司地面员工应聘报名表
Personal Information（个人填写部分）

一寸免冠照片

（近期）

姓名 性别 出生日期

籍贯 民族 政治面貌

婚姻状况 现家庭住址

最高学历 外语等级
中航集团内部有无亲属

（姓名、与本人关系）

健康状况（包括病史） 是否有山航任职经历

毕业时间 毕业院校 所学专业

QQ邮箱 身份证号 个人手机号

家
庭
成
员
信
息

称谓 姓名 工作单位 联系电话

父亲

母亲

其他家庭成员
（如有）

学习（大学）、

实习、实践、

求职、工作等

经历及所获

荣誉简述

个人意愿
及承诺

请认真阅读报名表背面的《应聘承诺书》，务必本人手写签字确认

招聘现场填写部分

应聘部门 应聘职位 应聘工作城市

Opinion of Department（公司填写部分）

应聘者资料初步审核意见

2 / 2（正反面打印）

应聘承诺书

本人已详细阅读并充分理解山东航空股份有限公司（以下简称“山航”）招

聘简章，并承诺如下：

1.严格对照招聘简章中的条件，如发现自身条件不符合，自动放弃应聘资格。

2.向山航提供的一切资料真实、有效，如有弄虚作假、 虚报瞒报，真实情

况与本人所提供资料不符，以及有其他违反诚实信用原则的情况，同意山航取消

本人应聘、拟录资格，已经签订劳动合同的，同意与山航解除劳动合同。

3.严格遵守报考纪律，不行不正之风，不四处打探消息，不拉关系托人情；

未发表过任何损害山航的不当言论或者其他任何不当言论。如有违反，同意山航

取消本人应聘、拟录资格。

4.严格遵守山航笔试、面试、体检等各项考核纪律，服从山航安排，如有违

反，同意山航取消本人应聘、拟录资格。

5.若未能通过背景调查、体检、业务培训考核或在规定时间内未能取得应聘

岗位招聘简章所要求的各类证照（如毕业证、学位证以及外语等级等资格证书），

同意山航取消本人应聘、拟录资格。

6.同意山航出于招聘工作需要对本人信息及应聘山航情况通过山航官方网

站、官方微信公众号等渠道面向社会公示，本人信息包括但不限于姓名、性别、

学历、毕业院校、专业、应聘岗位等。

7.服从山航根据实际需要对应聘岗位、工作地点的调整，承诺入职后如有违

反，同意山航取消本人的应聘、拟录资格。

承诺人：

承诺日期： 年 月 日

	应聘承诺书